Classifiche ASTi 2021 - Coppa Podismo

Categoria GLOBALE_M

Aggiornata a Gir dal diavol (23.10.2021) Valgono i migliori 5 punteggi ottenuti nelle 7 gare.

Societa

Ross SanB Mass Penz

Tutt 7Chi GdDi

Punti T. GareT.

2 Stampanoni Elia
5 Cavadini Enrico
10 Mideo Giuseppe
11 Notari Toto

14 Oberti Marco

16 Genovese Gaetano
23 Oehen Lukas

24 Camporati Antonio
25 Volger Gionata

26 Delorenzi Marco
26 Brusorio Claudio
29 Cippa Floriano

31 Lorenzetti Valerio
32 Franscella Valery
33 Mureddu Ralf

34 Maggetti Mirko

37 Vannin Ryan

37 Delorenzi Roberto
38 Cresta Soccorso
38 Stivanello Enrico
39 Marta Massimo
40 Solari Andrea

40 Beretta Adriano
41 Arizzoli Almir

41 Forni Ruben

42 Spessot Simone
42 Maggetti Elia

44 Domeniconi Thomas
45 Zellweger Igor

45 Puricelli Christian
45 Asmus Manuel

47 Stampanoni Leonida

1977
1968
1977
1981
1964
1959
1986
1971
1974
1999
1959
1977
1974
1989
1967
1969
1977
1997
1956
1973
1973
1970
1970
1975
1975
1982
2006
1979
1988
1985
1983
1974

Unione sportiva Capriaschese atletica
Runner's club Bellinzona

Gruppo atletico Bellinzona

Frecce Gialle Malcantone

Runner's club Bellinzona

Runner's club Bellinzona

Gruppo atletico Bellinzona

Runner's club Bellinzona

Unione sportiva Capriaschese atletica
Unione sportiva Capriaschese atletica
Societa federale ginnastica Biasca
Gruppo atletico Bellinzona

Unione sportiva Capriaschese atletica
Societa podistica Locarnese

Unione sportiva Capriaschese atletica
Societa podistica Locarnese

Societa atletica Massagno

Unione sportiva Capriaschese atletica
Societa atletica Massagno

Runner's club Bellinzona

Moesa Runners

Societa atletica Massagno

Societa podistica Locarnese

Runner's club Bellinzona

Moesa Runners

Team Comacina

Societa podistica Locarnese
Associazione sportiva Monteceneri
Frecce Gialle Malcantone

Team Comacina

Frecce Gialle Malcantone

Unione sportiva Capriaschese atletica
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140
122
98
90
73
68
55
54
52
51
51
43
40
37
36
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22
21
21
16
15
15
15
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Societa

Ross SanB Mass Penz

Tutt 7Chi GdDi Punti T. GareT.

48
48
50
50
51
51
51
52
52
52
53
53
54
54
54
54
54
54
55
55
55
55
56
56
56

Fumi Giacomo
Oliva Loris
Rezzoli Luciano
Gennari Claudio
Schindler Christoph
Mozzettini Christian
Bottini Luis
Pesce Luca
Tobar Vladimir
Catacchio Bruno
Oliva Jonas
Maffongelli Marco
Medici Antonio
Generelli Angelo
Arizzoli Jordan
Caldara Marco
Sessa Stefano
Riccio Ronny
Coen ltalo

Storni Remy
Rossetti Willy
Vollmeier Camillo
Bersacola Dino
Beninca Alessio
Pellegrini Luigi

2007
1975
1953
1958
1954

1977
1989
1975
1977
2006
1988
1970
1975
2005
1959
1986
1993
1965
1981
1966
1960
1949
1971
1944

Moesa Runners

Gruppo atletico Dongio
Societa podistica Locarnese
Runner's club Bellinzona
Frecce Gialle Malcantone
Societa atletica Gordola
Societa atletica Massagno
Societa atletica Massagno
Runner's club Bellinzona
Societa podistica Locarnese
Gruppo atletico Dongio

Vigor Ligornetto

Societa atletica Vacallo
Gruppo orientisti Vallemaggia
Runner's club Bellinzona
Societa atletica Massagno
Runner's club Bellinzona
Vigor Ligornetto

Runner's club Bellinzona
Moesa Runners

Societa federale ginnastica Biasca
Societa atletica Massagno
Runner's club Bellinzona
Frecce Gialle Malcantone
Societa federale ginnastica Stabio
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